Câmara Murrcipa! de Jundiar
São Paulo

INDICAÇÃO N.° 04736

Instalação de mais brinquedos no parquinho Infantil da Praça Hélio ~air Baroni (Vila Nova
Jundiainópoüs).

Cons.derando que o parquinho nfartii da Praça Héüo Jair Baroni,

em Vila Nova Jundiainópolis, é muito utilizado pelas crianças ao bairro;

Considerando que a instalação de mais brinquedos no local irá

proporcionar um melhor atendimento às demandas por lazer no bairro,

INDICO ao Chefe do Executivo sejam adotadas as prav;dências

cabíve;sp junto ao setor competente, para instalação de mais brinquedos no local

supracitado.

Sala das Sessões, 12/11/2013

/elt